第 1 页 共 3 页

上海交通大学医学院科研集群标准层办公家具项目

补充合同

合同各方：

甲方：上海交通大学医学院 乙方：东莞市兆生家具实业有限公司

地址：上海市重庆南路 227号 地址：广东省东莞市厚街镇家具大道

304号

邮政编码：200025 邮政编码：523000

电话：63846590 电话：13472482650

传真：64660773  传真：0769-85915436

联系人：常定勇 联系人： 吴红霞

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》之规定，

本合同当事人在平等、自愿基础上，经协商一致，同意签署本补充合同:

根据甲方实际需求,在原合同的基础上增加以下内容：

序号 产品名称 型号规格 品牌 单价 数量 单位 金额

桌类

1 办公桌 3

工作台：

1400*1400
*750

屏风 A：

1400*40*1
200
屏风

B:1400*40
*1200

兆生 2470 74 张 182780

2 会议桌
2400*1200

*750
兆生 1694 3 张 5082

合
同
终
稿

Z(2025)年第407号

第 2 页 共 3 页

3 移动桌
1600*600*

750
兆生 826 12 张 9912

4
报告厅讲

台

800*500*1
200

兆生 2730 1 位 2730

5
手术室办

公桌

1400*700*
750

屏风：

1200*300H

兆生 616 2 张 1232

6 学生桌

1000*600*
750

屏风：

800*300H

兆生 468 11 张 5148

7 打印桌
950*600*7

50
兆生 833 10 张 8330

柜类

1 文件柜 3
900*400*1

800
兆生 1092 76 组 82992

2 钢制矮柜
900*400*1

090
兆生 700 129 组 90300

3
六门钢制

更衣柜

900*500*1
800

兆生 1315 10 组 13150

390*500*6

00
兆生 315 47 个 14805

4 活动柜
300*500*6

00
兆生 308 100 个 30800

5 茶水柜
800*400*9

00
兆生 637 3 个 1911

6 定制吊柜
1000*350*

700H
兆生 503 48 组 24144

椅类

1 办公椅 700± 兆生 508 27 把 13716

合
同
终
稿

Z(2025)年第407号

第 3 页 共 3 页

10mm*590
±

10mm*105
0-1115±
10mm）

2 会议椅 标准 兆生 427 108 把 46116

3 培训椅
640*655*8

30
兆生 329 12 把 3948

4
学生办公

椅
常规 兆生 329 22 把 7238

5
普通办公

椅

655*690*1
200

兆生 460 1 把 460

沙发、茶几类

1
双人沙发

1
常规 兆生 1552 2 张 3104

2 茶几
1200*600*

450H
兆生 553 1 个 553

合  计（含税） 大写：伍拾肆万捌仟肆佰伍拾壹元整（¥：548451.00元）

1. 1.本补充合同付款方式为：验收合格后且收到乙方等额的合格发票后 10个工

作日内一次性支付。

2.其它条款按原合同执行（合同编号：2024-01587）。

3.本补充合同一式两份，甲乙双方各执一份。

签约各方：

甲方（盖章）: 上海交通大学医学院 乙方（盖章）：东莞市兆生家具实

业有限公司

法定代表人或授权委托人（签章）： 法定代表人或授权委托人（签章）：

日期： 日期：

合
同
终
稿

Z(2025)年第407号

		2025-11-07T15:44:08+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2025-11-07T16:52:01+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。